
山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁股份有限公司委托，于2023年5

月19日、6月9日就“山东钢铁股份有限公司超高强海洋工程用钢板耐腐蚀

性能研究与评价技术服务项目”组织了单一来源协商会议，经协商小组协

商、采购人确认，现将本次成交结果公示如下：

1.项目编号:LYZB202305041

2.项目名称：山东钢铁股份有限公司超高强海洋工程用钢板耐腐蚀性

能研究与评价技术服务项目

3.成交供应商：中国海洋大学

4.成交金额：385000.00元，增值税税率为：3%

5.公示期：2023年6月19日至 2023年6月21日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

6.联系方式：

采购人： 山东钢铁股份有限公司

地 址：济南市钢城区莱钢大道中段技术中心

联系人：麻先生

电话：0531-77925548

采购代理机构： 山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：吴先生、刘女士

电 话：0531-77920155

山东钢铁股份有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2023 年 6 月 19 日


